РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН

ГЛАВА
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
41а, ул.Ленина,

г.Зеленодольск, 422550

[image: image2.png]{Z

	ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШЛЫГЫ
41а, Ленин ур.,

Зеленодольск ш., 422550

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР
	“____” ________________ 20__г.                                                                 № ____________

О Координационном совете по охране труда при Главе Зеленодольского муниципального района
В целях реализации прав граждан в области охраны труда в Зеленодольском муниципальном районе и в соответствии с требованиями Трудового кодекса Российской Федерации (ст.210), Закона Республики Татарстан «Об охране труда в Республике Татарстан», постановления Кабинета Министров РТ от 10.11.2008 №799 «О реализации государственной политики в области охраны труда в Республике Татарстан»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав Координационного совета по охране труда при Главе Зеленодольского муниципального района, утвержденного Постановлением Главы Зеленодольского муниципального от 08.05.2013 №02-38, согласно приложению №1.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Зам. Главы Зеленодольского

муниципального района                                                                  Ф.Н. Шамсиев
[image: image1]